
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 звебране-ф 2025г. № М0
О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации

города Рязани от 02.05.2024 № 5731
«О ликвидации управления транспорта администрации города Рязани»

В соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации,

решением Рязанской городской Думыот 25.12.2023 № 98-1\У «Об утверждении структуры

администрации города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
`

1. Внести в приложение №1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

управления транспорта администрации города Рязани» к постановлению администрации

города Рязани от 02.05.2024 № 5731 «О ликвидации управления транспорта

администрации города Рязани» ‘(в редакции постановления администрации города Рязани

от 14.10.2024 №11870) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууууу.айтт7.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.
в су

В.Е. Артемов



Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
отё_оебвасьр 2025 г. № 76#47

Состав
ликвидационной комиссии по ликвидации управления транспорта

администрации города Рязани

Сухорук Н.Ю. - начальник отдела экономики управления дорожного хозяйства
и транспорта (председатель ликвидационной комиссии)

Родкина О.Н. - заместитель начальника отдела организации пассажирских перевозок
управления дорожного хозяйства и транспорта (заместитель
председателя ликвидационной комиссии)

Цыренова В.В. - консультант отдела экономики управления дорожного хозяйства
‚—и транспорта (секретарь ликвидационной комиссии)

Агапкина М.Н. - консультант отдела экономики управления дорожного хозяйства
и транспорта

Егоров А.Н. - консультант отдела организации пассажирских перевозок управления
дорожного хозяйства и транспорта

Буханевич Ю.Н. - заместитель начальника отдела правового обеспечения в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города

правового управления

Аксенова Н.В. - начальник отдела — заместитель главного бухгалтера отдела по учету
нефинансовых активов и обязательств муниципального казенного
учреждения города Рязани «Центр сопровождения»

Председателю ликвидационной комиссии Сухорук Наталье  Юрьевне, члену
ликвидационной комиссии Буханевичу Юрию Николаевичу оплачивать расходы, связанные

с ликвидацией управления транспорта администрации города Рязани, произведенные

в пределах утвержденной сметы расходов согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению. Оплату производить, учитывая совершение сделок в устной форме.

Секретарь ликвидационной комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль

прохождения документации по работе ликвидационной комиссии, обеспечивает сохранность,

формирует в дела с последующей передачей на архивное хранение документации,

находящейся в его ведении.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

ликвидационной комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену



ликвидационной комиссии, определенному председателем ликвидационной комиссии.

Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.
Наименования документов ликвидационной комиссии подлежат

—
обязательному

внесению в номенклатуру дел управления дорожного хозяйства и транспорта администрации

города Рязани.
|

В случае прекращения работы ликвидационной комиссии секретарь ликвидационной

комиссии формирует документы в дела и оформляет для последующей передачи в архив

администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное

учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков их хранения.


